
Buletin Nr 55 din 22.07.2016 

Tip anunţuri: Invitaţie de prezentare a ofertelor 
  
  

LICITAŢIE PUBLICĂ Nr. 419/16 
  
Autoritatea contractantă AUTORITATEA  AERONAUTICĂ CIVILA 
Adresa Republica Moldova, mun. Chişinău, Aeroport bd.Dacia 

80/2 
Telefon/fax 022529152, 022529118 
Membru al grupului de lucru , responsabil de procedura de 
achiziţie 

GOREA VLADIMIR  

Obiectul achiziţiei  Achiziţionarea sistemului software şi bazei de date Part-66  
pentru examinarea    personalului     de   întreţinere   a   
aeronavelor. 
 

Cod CPV 60400000-2 
Locul eliberării documentelor/caietului de sarcini Republica Moldova, mun. Chişinău, Aeroport bd.Dacia 

80/2 
Locul desfăşurării procedurii de achiziţie publică Republica Moldova, mun. Chişinău, Aeroport bd.Dacia 

80/2 
Limba în care vor fi întocmite documentaţia standard/caietul 
de sarcini 

De stat 

Rechizitele contului de garantare a ofertei: 
Cont de decontare IBAN: MD97V1022511100000005 MDL 
Banca BC”VICTORIA BANK” SA FIL.11 
  Rechizitele contului de garantare a contractului: 
Cont de decontare IBAN: MD97V1022511100000005 MDL 
Banca BC”VICTORIA BANK” SA FIL.11 
Cont decontare IBAN: MD97V1022511100000005 MDL 
Termenul de depunere a ofertelor 23.08.2016 10:00 
Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 23.08.2016 10:00 

 

 
 


